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Tačka 1 - NACRT
Na osnovu člana stav 1 tačka 9 i tačka 16  i člana 65 Statuta Univerziteta Crne Gore (Bilten UCG – posebno izdanje br. 337/15 i Bilten UCG br. 447/18), u vezi sa članom 25 Pravila doktorskih studija (Bilten UCG, br. 513/20 i 561/22), Vijeće Biotehničkog fakulteta je na 14. sjednici (elektronskoj, šestog saziva), održanoj 27-28.12.2022. godine, donijelo
ODLUKU 

I   Na osnovu konačno utvrđene rang liste i sprovedenog upisa studenata verifikuje se broj upisanih studenata u II (drugom) upisnom roku na doktorskim studijama - studijskom programu Biotehnika koje se realizuju na Biotehničkom fakultetu, u studijskoj 2022/2023. godini, kao što slijedi: 

	Studijski program
	Oglašeno slobodnih mjesta
	Prijavljeno
	Upisano
	Ostalo slobodnih mjesta

	Biotehnika
	5
	1
	1
	4

	Ukupno
	5
	1
	1
	4


II   Odluku dostaviti Senatu Univerziteta Crne Gore i Centru za doktorske studije na dalju nadležnost.

                                                                                                          PREDSJEDNIK VIJEĆA 







                Prof. dr Božidarka Marković, dekan

Dostaviti:

      - Senatu UCG

      - Centru za doktorske studije

      - Komisiji za doktorske studije na Fakultetu
      - a/a
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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